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Femaltiker plus smak karmelowy 12 saszetek
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Nutropharma

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Femaltiker o smaku karmelowym, 12 saszetek

Właściwości składników:
Femaltiker plus to produkt przeznaczony dla kobiet w okresie laktacji, zwłaszcza na początkowym jej etapie.Produkt dostarcza
specjalnych składników odżywczych, które są niezbędne do właściwego odżywienia organizmu kobiety karmiącej w okresie laktacji. Słód
jęczmienny zawarty w femaltiker plus jest krótko słodowany po to, aby zawierał jak najwięcej składników odżywczych. Podczas procesu
słodowania zwiększa się biodostępność zawartych w słodzie jęczmiennym białek i węglowodanów ułatwiając jednocześnie
oddziaływanie beta-glukanu. Dopiero taka specjalna formuła i odpowiednie jej technologiczne przygotowanie pozwala na otrzymanie
słodu jęczmiennego o bardziej przyswajalnym i dostępnym,  a tym samym bogatszym, składzie odżywczym.

Formuła zawarta w femaltiker® plus została dodatkowo wzbogacona o cholinę oraz takie składniki odżywcze jak: foliany (kwas foliowy
i L-metylofolian wapnia - FolActiv®), witaminy: B6 i B12, które odżywiają organizm kobiety. Składniki te w większości przechodzą do
mleka kobiecego wpływając na jego jakość i wartość odżywczą.

Stosowanie produktu na bazie słodu jęczmiennego jest wymieniane jako przykład dobrej praktyki postępowania dietetycznego
wspierającego laktację. Zawarty w femaltiker plus słód jęczmienny został wymieniony w protokole oceny umiejętności ssania piersi jako
naturalny środek stosowany do stymulacji laktacji. 
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Składniki:
formuła femaltiker® (ekstrakt słodu jęczmiennego, beta-glukan z jęczmienia, suchy wyciąg z melisy Melissa officinalis), karmel naturalny
w proszku 19,8%, dwuwinian choliny, chlorowodorek pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy,
cyjanokobalamina

Zalecane dzienne spożycie:
1-2 saszetki na dobę w trakcie posiłku.

 Lekarz lub specjalista laktacyjny może zalecić inny sposób stosowania produktu. Zaleca się spożyć femaltiker® plus na 30 minut do 1
godziny przed planowanym karmieniem/odciąganiem pokarmu. Produkt posiada smak karmelowy. Przed przyrządzeniem roztworu
umyć ręce. Używać czystych naczyń. Wysypać proszek z saszetki do szklanki lub kubka, rozpuścić w ok. 150 ml mleka (chłodnego lub
ciepłego) i dokładnie wymieszać. Mieszać, aż proszek całkowicie się rozpuści. Sposób użycia produktu dostosowany jest do
indywidualnych wymagań żywieniowych kobiety karmiącej: w razie alergii lub nietolerancji mleka krowiego można użyć innych rodzajów
napojów roślinnych tj. jęczmiennego, sojowego, ryżowego, owsianego, orkiszowego lub ewentualnie wody. Preparat można również
wymieszać z jogurtem naturalnym lub smakowym. Dodatek do spożywania wraz z różnym rodzajem potraw lub posiłków. Rozpoczęcie
stosowania preparatu zalecane jest od ukończenia drugiej doby po porodzie przy braku nawału mlecznego. Minimalny czas stosowania
preparatu to 12 dni, niemniej nie ma przeciwskazań do dłuższego stosowania lub stosowania doraźnego w przypadku tzw. kryzysów
laktacyjnych. Odstawienie preparatu zależy od uzyskania ilości mleka, która zapewnia kontynuowanie wyłącznego karmienia piersią. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

1 saszetka zawiera:

Witamina B6 (mg) 2,5 (179%)* 

Foliany - FolActiv® w tym: kwas foliowy (50%) oraz L-metylofolian wapnia (50%) (µg) 200 (100%)*

Witamina B12 (µg) 2,8 (112%)* 

Cholina (mg) 100 

Ekstrakt słodu jęczmiennego (g) 4,8 

Beta-glukan z jęczmienia (mg) min. 300 

Suchy wyciąg z melisy Melissa officinalis (mg) 80 

*% referencyjnych wartości spożycia.

2 saszetki zawierają:

Witamina B6 (mg) 5 (358%)*

Foliany - FolActiv® w tym: kwas foliowy (50%) oraz L-metylofolian wapnia (50%) - 400 (200%)*

Witamina B12 (µg) 5,6 (224%)*

Cholina (mg) 200;

Ekstrakt słodu jęczmiennego (g) 9,6

Beta-glukan z jęczmienia (mg) min. 600

Suchy wyciąg z melisy Melissa officinalis mg 160.
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*% referencyjnych wartości spożycia.

 

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Przechowywanie:
Suplement należy przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.

Masa netto: 80,4

Producent: NutroPharma Sp. z o. o. ul. Jedności 10A, 05-506 Lesznowola
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